
SI

Anexo 1 Anexo 2 Anexo 3 Anexo 5 Anexo 6

Declaración jurada de 

datos del postor

Declaración jurada 

de acuerdo con el 

literal b) del artículo 

52 del Reglamento

Declaración jurada de 

cumplimiento de los 

Términos de Referencia 

contenidos en el 

numeral 3.1 del Capítulo 

III de la presente 

sección

Promesa de consorcio 

con firmas legalizadas, 

de ser el caso, en la 

que se consigne los 

integrantes, el 

representante común, 

el domicilio común y 

las obligaciones a las 

que se compromete 

cada uno de los 

integrantes del 

consorcio así como el 

porcentaje equivalente 

a dichas obligaciones

El precio de la oferta 

en SOLES Adjuntar 

obligatoriamente el 

Anexo Nº 6. 

1 SERVICIOS GENERALES ERLON S.A.C. SI SI SI - SI ADMITIDO

2 EMPRESA SECURITY AQUIANE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SI SI SI - SI ADMITIDO

OBSERVACION SUBSANADO 

ETAPA DE ADMISIÓN DE LA OFERTA

AS-SM-14-2024-VIVIENDA/PNSU-2

 
CONTRATACIÓN DEL ¿SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA OBRA CON CONTRATO RESUELTO Y EN PROCESO ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA : ¿MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE EVACUACIÓN, TRATAMIENTO Y 

DISPOSICIÓN FINAL DE LAS AGUAS SERVIDAS DE LAS CIUDADES DE SULLANA Y BELLAVISTA, PROVINCIA DE SULLANA - PIURA¿ CON CUI 2260867 (ANTES SNIP N° 274554)

N° 
Postor

Postor

DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LAS OFERTAS

ESTADO 



N° POSTOR

NOMBRE O 
RAZON SOCIAL 
DEL POSTOR

PROPUESTA 
ECONOMICA

PUNTAJE 
ECONOMICO

 BONIFICACIÓN DEL CINCO POR CIENTO 
(5%) POR TENER LA CONDICIÓN DE 

MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA TOTAL PUNTAJE
ORDEN DE 

PRELACION OBSERVACION

1

SERVICIOS 

GENERALES 

ERLON S.A.C.

S/.470,000.00 100.00 5.00% 105.00 1

2

EMPRESA 

SECURITY 

AQUIANE 

SOCIEDAD 

ANONIMA 

CERRADA

S/.612,037.92 76.79 5.00% 80.63 2

AS-SM-14-2024-VIVIENDA/PNSU-2

 
CONTRATACIÓN DEL ¿SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA OBRA CON CONTRATO RESUELTO Y EN PROCESO ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO 

DE SALDO DE OBRA : ¿MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE EVACUACIÓN, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LAS AGUAS SERVIDAS DE LAS CIUDADES DE 
SULLANA Y BELLAVISTA, PROVINCIA DE SULLANA - PIURA¿ CON CUI 2260867 (ANTES SNIP N° 274554)



N° FORMATO / ANEXO DOCUMENTACION DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA FOLIOS ESTADO CONDICION

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

Declaración jurada de datos del postor 2 PRESENTO CUMPLE

4-7 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 02 Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento 9 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 03 10 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 05 - -

Anexo N° 06 11 PRESENTO CUMPLE

2. REQUISITOS DE CALIFICACION

FOLIOS ESTADO CONDICION

94-97 PRESENTO CUMPLE

98-99 PRESENTO CUMPLE

FOLIOS ESTADO CONDICION

101-105 PRESENTO CUMPLE

N° FECHA TERMINO MONTO % CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACION

1
15/01/2021 1,041,600.00 95% SI CONSTANCIA

2
18/08/2022 1,041,600.00 70% SI CONSTANCIA

3

11/05/2022 648,000.00 100% SI SI

ADMITIDO

CALIFICADO

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL (EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO)

04 ARMAMENTOS
Características mínimas del armamento del Vigilante de Seguridad:
•        Revólver calibre 38. Las armas deberán encontrarse en óptimas condiciones.
•        El armamento deberá portar una dotación mínima de seis (06) municiones y/o acreditar la provisión de municiones.

Acreditación:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesión, el compromiso de compra venta o alquiler u otro documento 
que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico requerido. 

AS-SM-14-2024-VIVIENDA/PNSU-2

CONTRATACIÓN DEL “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA OBRA CON CONTRATO RESUELTO Y EN PROCESO ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA: “MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE EVACUACIÓN, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LAS AGUAS SERVIDAS DE LAS 
CIUDADES DE SULLANA Y BELLAVISTA, PROVINCIA DE SULLANA - PIURA” CON CUI 2260867 (ANTES SNIP N° 274554)”.

EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN  DE LA OFERTA 

POSTOR N° 01: SERVICIOS GENERALES ERLON S.A.C.

OBSERVACION

Anexo N° 01

 b)Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, 
apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, 
o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o 
mandatario, según corresponda
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes 
del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 
del Capítulo III de la presente sección

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, 
el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada 
uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6. )

A. CAPACIDAD LEGAL

C) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de 
intermediación laboral – RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de Trabajo. En dicha constancia se debe detallar las 
actividades de vigilancia privada. 

La autorización de funcionamiento para la prestación del servicio de vigilancia privada vigente en el ámbito geográfico en que 
se prestará el servicio, expedida por Superintendencia Nacional de Control de Servicios de Seguridad, Armas, Municiones y 
Explosivos de Uso Civil –SUCAMEC se verificará en el portal web de la SUCAMEC en 
https://www.sucamec.gob.pe/web/index.php/empresas-de-seguridad/ .

729,120.00

648,000.00

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 472,952.00 (Cuatrocientos setenta y dos mil novecientos cincuenta y dos con 00/100 soles), por la contratación de servicios de vigilancia privada en entidades públicas o privadas, durante los ocho (8) 
años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 94,590.00 (Noventa y cuatro mil quinientos noventa con 00/100 soles), por la contratación de servicios de vigilancia privada en 
entidades públicas o privadas, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes 
deben contar con la condición de micro y pequeña empresa.

EMPLEADOR MONTO 

PROYECTO ESPECIAL DE IRRIGACION HIDROENERGETICO 
DEL ALTO PIURA - PEIHAP 989,520.00

PROYECTO ESPECIAL DE IRRIGACION HIDROENERGETICO 
DEL ALTO PIURA - PEIHAP

DIRECCION SUB REGIONAL DE SALUD LUCIANO CASTILLO 
COLONNA

S/. 2,366,640.00MONTO TOTAL EQUIVALENTE



Nombre FOLIOS ESTADO CONDICION
OBSERVACI
ON

Agente Nombre FOLIOS ESTADO CONDICION
OBSERV
ACION

Agente 1 PEÑA CALLE FREDY 111 PRESENTO CUMPLE Agente 1
PEÑA CALLE 

FREDY 
112 PRESENTO CUMPLE

Agente 2 CARDOZA ORTIZ JOSE 113 PRESENTO CUMPLE Agente 2
CARDOZA ORTIZ 

JOSE
114 PRESENTO CUMPLE

Agente 
CORDOVA SALVADOR 

MIGUEL
115 PRESENTO CUMPLE Agente 

CORDOVA 
SALVADOR 

MIGUEL
116 PRESENTO CUMPLE

Agente 4
SANDOVAL JIMENEZ 

ALEJANDRO
117 PRESENTO CUMPLE Agente 4

SANDOVAL 
JIMENEZ 

ALEJANDRO
118 PRESENTO CUMPLE

Agente 5
BAYONA CHAVEZ JUAN 

FRANCISCO
119 PRESENTO CUMPLE Agente 5

BAYONA 
CHAVEZ JUAN 
FRANCISCO

120 PRESENTO CUMPLE

Agente 6
LOPEZ NILUPU 

SEGUNDO
121 PRESENTO CUMPLE Agente 6

LOPEZ NILUPU 
SEGUNDO

122 PRESENTO CUMPLE

Agente 7 CALLE BERMEJO JORGE 123 PRESENTO CUMPLE Agente 7
CALLE BERMEJO 

JORGE 
124 PRESENTO CUMPLE

Agente 8
PASACHE CARMEN 

SEGUNDO
125 PRESENTO CUMPLE Agente 8

PASACHE 
CARMEN 

SEGUNDO
126 PRESENTO CUMPLE

Agente 9
RUBIO ENCALADA 

HECTOR
127 PRESENTO CUMPLE Agente 9

RUBIO 
ENCALADA 

HECTOR
128 PRESENTO CUMPLE

Agente 
10

TABOADA FERNANDEZ 
JUAN

129 PRESENTO CUMPLE Agente 10
TABOADA 

FERNANDEZ 
JUAN

130 PRESENTO CUMPLE

Agente 
11

YARLEQUE PAZ JULIAN 131 PRESENTO CUMPLE Agente 11
YARLEQUE PAZ 

JULIAN
132 PRESENTO CUMPLE

Agente 
12

BERRECHE CISNEROS 
JOSE EDWAR

133 PRESENTO CUMPLE Agente 12
BERRECHE 

CISNEROS JOSE 
EDWAR

134 PRESENTO CUMPLE

Nombre FOLIOS ESTADO CONDICION

1 LOPEZ NILUPU LUCIANO 107 PRESENTO CUMPLE

Capacitación en seguridad integral, mínimo 90 horas lectivas y/o academica, expedido conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad Privada (Para 1 Supervisor de puesto de vigilancia)..

OBSERVACION

Capacitación en primeros auxilios y/o defensa personal, mínimo 30 horas lectivas y/o 
academica, expedido conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad 

Privada (Para 10 Agentes de Vigilancia).

 Capacitación en manejo y/o lucha de contraincendios, mínimo 30 horas lectivas y/o academica, expedido 
conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad Privada (Para 10 Agentes de Vigilancia).

B.2.2 CAPACITACION



INGRESO DE FECHA REPORTE CARGO
ENTIDAD EN LA QUE SE LABORO FECHA INICIAL FECHA FINAL DIAS AÑOS MES DIAS

1

PEÑA CALLE FREDY EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

16/09/2022 27/02/2025 895 2 5 25 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

2

CARDOZA ORTIZ JOSE EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

7/10/2020 27/02/2025 1604 4 5 14 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

2/09/2021 7/06/2023 643 1 9 13 AGENTE DE SEGURIDAD

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

13/09/2024 27/02/2025 167 0 5 17 AGENTE DE SEGURIDAD

4

SANDOVAL JIMENEZ 
ALEJANDRO

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

23/12/2019 27/02/2025 1893 5 3 3 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

5

BAYONA CHAVEZ JUAN 
FRANCISCO

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

1/01/2017 27/02/2025 2979 8 3 9 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

6

LOPEZ NILUPU SEGUNDO EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

7/10/2020 27/02/2025 1604 4 5 14 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

7
CALLE BERMEJO JORGE EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

6/06/2016 27/02/2025 3188 8 10 8 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

8
PASACHE CARMEN 

SEGUNDO

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

6/05/2015 27/02/2025 3585 9 11 15 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

9

RUBIO ENCALADA 
HECTOR

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

6/05/2019 27/02/2025 2124 5 10 24 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

10

TABOADA FERNANDEZ 
JUAN

EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

29/01/2020 27/02/2025 1856 5 1 26 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

11

YARLEQUE PAZ JULIAN EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

6/05/2016 27/02/2025 3219 8 11 9 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

12

BERECHE CISNEROS JOSE EMPRESA DE VIGILANCIA SERVICIO 

GENERALES ERLON SAC

7/07/2018 27/02/2025 2427 6 8 27 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

3

CORDOVA SALVADOR 
MIGUEL

A.1 Y  B.2  EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE - CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

AGENTES DE VIGILANCIA        

Contar con experiencia laboral mínima de dos (02) años en Seguridad y Vigilancia, en labores como Vigilante o Agente de Seguridad (Para 10 Agentes de Vigilancia).

CALCULO DE EXPERIENCIA

CUMPLE/NO CUMPLE

CUMPLE



ENTIDAD EN LA QUE SE 

LABORO FECHA INICIAL FECHA FINAL DIAS AÑOS MES DIAS

EMPRESA DE VIGILANCIA 

SERVICIO GENERALES ERLON 

SAC

1/01/2017 27/02/2025 2979 8 3 9

TOTAL 3195 8 10 15

INGRESO DE FECHA

SUPERVISOR DE VIGILANCIA

Contar con experiencia laboral mínima de tres (03) años en Supervisor/coordinador/residente/Jefe de Seguridad y Vigilancia; acreditado con copia simple de contratos y su conformidad o constancia o certificado o 

cualquier otra documentación que demuestre la experiencia del personal (Para 1 Supervisor de puestos de vigilancia)

LOPEZ NILUPU LUCIANO 

CALCULO DE EXPERIENCIA

CARGO

SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA

REPORTE



N° FORMATO / ANEXO DOCUMENTACION DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA FOLIOS ESTADO CONDICION

1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISIBILIDAD DE OFERTAS

02 PRESENTO CUMPLE

03-06 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 02 12 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 03 13 PRESENTO CUMPLE

Anexo N° 05 - - -

Anexo N° 06 14 PRESENTO CUMPLE

2. REQUISITOS DE CALIFICACION

FOLIOS ESTADO CONDICION

9 PRESENTO CUMPLE

10-11 PRESENTO CUMPLE

FOLIOS ESTADO CONDICION

32-41 PRESENTO CUMPLE

N°
FECHA 

TERMINO
MONTO % CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACION

1 25/07/2024 202,799.00 100% SI CONSTANCIA

ADMITIDO

DESCALIFICADO

='RELACION PARTICIPANTES'!A7

Anexo N° 01

 b)Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 
En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del 
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o 
documento análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por 
persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno 
de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, según 
corresponda.

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia 
contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se 
consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las 
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del 
consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6. )

A. CAPACIDAD LEGAL

Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que 
realizan actividades de intermediación laboral – RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa de 
Trabajo. En dicha constancia se debe detallar las actividades de vigilancia privada. 

Declaración jurada de datos del postor

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 
Reglamento 

INSTITUTO NACIONAL DE 
DEFENSA CIVIL

202,799.00

C) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

La autorización de funcionamiento para la prestación del servicio de vigilancia privada vigente en el 
ámbito geográfico en que se prestará el servicio, expedida por Superintendencia Nacional de Control 
de Servicios de Seguridad, Armas, Municiones y Explosivos de Uso Civil –SUCAMEC se verificará en el 
portal web de la SUCAMEC en https://www.sucamec.gob.pe/web/index.php/empresas-de-seguridad/ .

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

04 ARMAMENTOS
Características mínimas del armamento del Vigilante de Seguridad:
•        Revólver calibre 38. Las armas deberán encontrarse en óptimas condiciones.
•        El armamento deberá portar una dotación mínima de seis (06) municiones  y/o acreditar la 
provisión de municiones

Acreditación:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesión, el compromiso de compra venta o 
alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico requerido. 

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 472,952.00 (Cuatrocientos setenta y dos mil novecientos cincuenta y dos con 00/100 soles), por la 
contratación de servicios de vigilancia privada en entidades públicas o privadas, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán 
desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 94,590.00 (Noventa y cuatro mil quinientos 
noventa con 00/100 soles), por la contratación de servicios de vigilancia privada en entidades públicas o privadas, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar 
con la condición de micro y pequeña empresa.

EMPLEADOR MONTO 

OBSERVACION

CONTRATACIÓN DEL “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA OBRA CON CONTRATO RESUELTO Y EN PROCESO ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA: 
“MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE EVACUACIÓN, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LAS AGUAS SERVIDAS DE LAS CIUDADES DE SULLANA Y BELLAVISTA, PROVINCIA DE SULLANA - PIURA” 

CON CUI 2260867 (ANTES SNIP N° 274554)”.

EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN  DE LA OFERTA 

POSTOR N° 02: EMPRESA SECURITY AQUIANE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA



FOLIOS CONDICION
OBSERVACION

Agente 1 48 CUMPLE

Agente 2 51 CUMPLE

Agente 3 54 CUMPLE

Agente 4 57 CUMPLE

Agente 5 60 CUMPLE

Agente 6 63 CUMPLE

Agente 7 66 CUMPLE

Agente 8 69 CUMPLE

Agente 9 72 CUMPLE

Agente 10 75 CUMPLE

Agente FOLIOS CONDICION OBSERVACION

Agente 1 49 CUMPLE

Agente 2 52 CUMPLE

Agente 3 55 CUMPLE

Agente 4 58 CUMPLE

Agente 5 61 CUMPLE

Agente 6 64 CUMPLE

Agente 7 67 CUMPLE

Agente 8 70 CUMPLE

Agente 9 73 CUMPLE

Agente 10 76 CUMPLE

Supervisor FOLIOS ESTADO CONDICION

Supervisor 44 PRESENTO CUMPLE

TAFUR RENTERIA CRISTHOFER MACIEL

OLIVA MENDOZA KAREN LIZET

PACHERRES NUÑEZ ALDAHIR

ZAMORA LOPEZ SEGUNDO JOSE

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

MELGAR DIAZ FIORELA LISETH

Capacitación en primeros auxilios y/o defensa personal, mínimo 30 horas lectivas y/o academica, expedido conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad Privada (Para 10 
Agentes de Vigilancia).

B.2.2 CAPACITACION

Nombre

FLORES BENITES HEBERT ALBERTO

PUICON MAZA JOSE MANUEL

ZAVALETA TORRES WALTER GEAN MARCO

ESTADO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

LOPEZ DIAZ LUIS ALBERTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

 Capacitación en manejo y/o lucha de contraincendios, mínimo 30 horas lectivas y/o academica, expedido conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad Privada (Para 10 
Agentes de Vigilancia).

Nombre

FLORES BENITES HEBERT ALBERTO

PUICON MAZA JOSE MANUEL

ESTADO

PRESENTO

PRESENTO

MERA GIL JOSE DEYVIS

PRESENTO

PRESENTO

ZAMORA LOPEZ SEGUNDO JOSE

MERA GIL JOSE DEYVIS

LOPEZ DIAZ LUIS ALBERTO

ZAVALETA TORRES WALTER GEAN MARCO

MELGAR DIAZ FIORELA LISETH

TAFUR RENTERIA CRISTHOFER MACIEL

OLIVA MENDOZA KAREN LIZET

PACHERRES NUÑEZ ALDAHIR

Capacitación en seguridad integral, mínimo 90 horas lectivas y/o academica, expedido conforme a lo normado en la Ley de Servicios de Seguridad Privada (Para 1 Supervisor de puesto de 
vigilancia)..

Nombre

LARA MORAN CARLOS ENRIQUE

OBSERVACION

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO



A.1 Y  B.2  EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE - CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

INGRESO DE FECHA REPORTE

AGENTE ENTIDAD EN LA QUE SE LABORO FECHA INICIAL FECHA FINAL DIAS AÑOS MES DIAS

FLORES BENITES HEBERT ALBERTO EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

PUICON MAZA JOSE MANUEL EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

ZAVALETA TORRES WALTER GEAN MARCO EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

MELGAR DIAZ FIORELA LISETH EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

TAFUR RENTERIA CRISTHOFER MACIEL EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

OLIVA MENDOZA KAREN LIZET EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

PACHERRES NUÑEZ ALDAHIR EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 29/07/2023 31/01/2025 552 1 6 12 AGENTE DE SEGURIDAD NO CUMPLE
EXPERIENCIA TOTAL DE 1 AÑO Y 

6 MESES

MERA GIL JOSE DEYVIS EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

LOPEZ DIAZ LUIS ALBERTO EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC 8/01/2023 31/01/2025 754 2 1 4 AGENTE DE SEGURIDAD CUMPLE

OBSERVACION

AGENTES DE VIGILANCIA        

Contar con experiencia laboral mínima de dos (02) años en Seguridad y Vigilancia, en labores como Vigilante o Agente de Seguridad (Para 10 Agentes de Vigilancia).

CALCULO DE EXPERIENCIA

CUMPLE/NO CUMPLECARGO

ZAMORA LOPEZ SEGUNDO JOSE



INGRESO DE FECHA REPORTE CARGO

ENTIDAD EN LA QUE SE LABORO FECHA INICIAL FECHA FINAL DIAS AÑOS MES DIAS

EMPRESA SECURITY AQUIANE SAC

29/07/2021 31/01/2025 1282 3 6 22

SUPERVISOR DE 

SEGURIDAD PRIVADA

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

TOTAL #¡NUM! #¡NUM! #¡NUM! #¡NUM!

SUPERVISOR DE VIGILANCIA

Contar con experiencia laboral mínima de tres (03) años en Supervisor/coordinador/residente/Jefe de Seguridad y Vigilancia; acreditado con copia simple de contratos y su 

conformidad o constancia o certificado o cualquier otra documentación que demuestre la experiencia del personal (Para 1 Supervisor de puestos de vigilancia)

LARA MORAN CARLOS ENRIQUE

CALCULO DE EXPERIENCIA



N° 
POSTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
REQUISITOS DE 
CALIFICACION

PROPUESTA 
ECONOMICA

ORDEN DE 
PRELACION

1 SERVICIOS GENERALES ERLON S.A.C.

CALIFICA  S/        470,000.00 1

2

EMPRESA SECURITY AQUIANE SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
DESCALIFICADO  S/        612,037.92 -

AS-SM-14-2024-VIVIENDA/PNSU-2

 
CONTRATACIÓN DEL ¿SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA OBRA CON CONTRATO RESUELTO Y EN PROCESO 

ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE SALDO DE OBRA : ¿MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE EVACUACIÓN, TRATAMIENTO Y 
DISPOSICIÓN FINAL DE LAS AGUAS SERVIDAS DE LAS CIUDADES DE SULLANA Y BELLAVISTA, PROVINCIA DE SULLANA - PIURA¿ CON 

CUI 2260867 (ANTES SNIP N° 274554)
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